Domesday it is spelt " Galoberie ;" in Records of the 13th century

as " Yelebi " and as " Youlburie." Such changes are according to a

very common type. The Manor seems afterwards to have been

associated with Bleechesdon (i.e., Blechington in Oxfordshire.) The
old name, probably, survives in " Ilbury."

§ The mention of William Basset, " of Drayton," at this period is

either a mistake or corrective of a much wider mistake. Erdeswick
talks of the whole male line of Basset of Drayton, as consisting of

seven Balphs, each, except the first, an elder son.
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MAG. EOT. PIP., 6 EIC. I. (1193-1194).

Hugo Episcopus Coventrensis. (sic.) Hugo de Chaucuinba r.c.

de nrma de Staffordscira de dimidio auuo.

In tliesauro xxxvii.li. et xvi.s. et vi. bl.

Et in Elemosinis constitutis Militibus de Templo i. marc, de anno

iutegro. Et in liberatione constitute Canonicis de Laentoni iii.s. et

iiii.d. ad custodiam Domorum Eegis de Cnot de dimidio anno. Et

x. servientibus peditibus iiii.li. et xi.s. et iii.d. ad custodiam patriae

pro malefactoribus. Et in terris datis Monachis de Bordeslega c.s.

1>1. in Terdebigga de dimidio anno.

Et Willielmo de Herovilla xxx.s. bl. in Wodnesberia.

Et Militibus de Templo xx.s. et xx.d. bl. in Kiel de dimidio anno.

Et in pastura quam Eex concessit Jolianni Extraneo iiii.s*. et iiii.d.

de dimidio anno. Et in Wasto Eorestie de Scliethelle iiii.s. et vi.d.

de dimidio anno.

Et Philippo de Stapleton ii. marc, ad robam emendam quia duxit

servientes apud Salopesberiam ad eundum in Waliam ad servitium

Eegis per breve Arcbiepiscopi Cantuariensis. Et Elie cle ^tinge-

ham ii. marc, ad robam emendam quia duxit servientes de Salopescira

apud Salopesberiam in servitio Eegis in Waliam per breve Arcbie-

piscopi Cantuariensis. Et in reparatione stagni vivarii cle Novo
Castro sub Lima iiii.li. et xvii.s. per breve Eegis et per visum Gilberti

et Ormi. Et in emendatione Domorum Eegis in Novo Castro xxxiiii.s.

et iiii.d. per idem breve et per visum preedictorum.

Et in custamento ducendi xxvii. prisones a Stafford ad Lichefeld.

Et pro Judiciis et Justiciis faciendis xxiii.s. de dimidio anno. Et in

emendatione Gaioke de Stafford x.s. per breve Eegis. Et debet

viii.li. et xiiii.s. et ii.d. bl. Idem r.c. de eodem debito. In tliesauro

lxxiiii.s. et ii.d. et debet c.s. bl.

I)c Propresturis et Excaetis.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iiii.d. (corrected in orig., xvi.s.

el viii.il. j de firma, de Brom. Et de dimidia marca de firma de

Uoelega de dimidio anno. In thesauro liberavit in ii. talliis. E. q. e.

Idem Vicecomes c. marc, pro habcndo comitatu ad antiquam

firmam quamdiu Eegi placuerit.

Hugo Episcopus Coventrensis debet xvi.s. et viii.d. de firma de

Brom. Et dimid. marc, de Roelega de dimidio anno. In tli'ro lib.

in ii. talliis. E. '.'. E. [dem Vicecomes r.c. de xxx.s. de Cremento
Xovi Fori de Trentbam. VA de xviii.d. de exitu Molendini de

Cradelega de dimidio anno. In thesauro liberavit in ii. talliis.
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E. q. e. Hugo Episcopus Coventrensis debet xxx.s. de Cremento

Novi Fori de Trentham de dimidio anno. Et de xviii.d de exitu

Molendini de Cradelega de dimidio anno.

Galfridus filius Petri debet vi.li. et xiiii.s. et iiii.d. de censu

Forestse de Cnot de quarto anno prseterito quia cognovit se eas

recepisse a Eoberto de Brocli. Robertus de Broch debet lxvi.s. et

viii.d. de censu prsedictse Forestse de dimidio anno. Et de pasnagio

ejusdem Forestse (sic).

Idem Vicecomes debet xxi.s. de Wastis et Essartis et Placitis et

Propresturis Forestre de Staffordscira per Tomam filium Bernardi.

/Ernaldus Presbyter debet i. marc, pro stulto dicto. Eicardus

Forestarius debet dimid. marc, pro Defalta, Alina de Durlavestona,

debet ii. marc, pro recto in Curia Eegis de terra de Olnea versus

Walterum de Chavereswelle. Eicardus Wagetail debet iiii.s. et

viii.d. quia retraxit se. Idem Vicecomes debet xxxix.s. et vi.d. de

Essartis de Staffordscira. Homines de jSTovo Castello debent lxvi.s.

et viii.d. pro concelamento.

Be Promissis.

Henricus filius Eogeri r.c. de xxx.s. pro quadam recognitione. In

thesauro x.s. Et debet xx.s. Villata de Scheltona r.c. de vii.d. pro

Wasto. In tbesauro liberavit. E. q. e. Villata Novi Castelli

debet xii.s. et viii.d. pro Defalta. Idem Vicecomes debet iiii.li. et

xv.s. et i.d. de minutis partieulis pro Essartis.

De Seutagio- Walice.

Herveius Bagot debet vii.li. et xv.s. de Scutagio pro militibus suis.

Galfridus filius Petri debet ix.li. de firma de Kenefara, Et de

(sic) de Pasnagio Forestse de Kenefara. Willielmus Marescallus

debet xlii.s. de veteri firma de Kenefara pro Johanne Marescallo

fratre suo quos idem Johannes cognovit se recepisse sicut con-

tinetur in Eotulo Eegis Ricardi quarto. Ailmerus de Mere r.c. de

dimid. marc, pro falso clamore. In thesauro vi.d. et debet vi.s. et

ii.d. Willielmus filius Estive debet dimid. marc, pro plegio Gerardi

Gansell. Willielmus de Len debet dimid. marc, pro falso clamore.

Eobertus filius Suein debet dimid. marc, pro plegio Estiva?. Williel-

mus filius Alani debet x. marc, pro plegio nepotis sui. Sed

summonendus est in Salopescira, Herbertus Juvenis de Lantoni

debet xl.s. pro habendo judicio suo de loquela inter ipsum et Wil-

lielmum de Hon. Sed summonendus est in Lestrescira. Walterus

de Witefeld r.c. de ii. marc, pro habends\ Eva de Langeford cum
terra sua. In thesauro liberavit. E. <.,>. E. Willielmus de Ferrariis

filius Comitis de Ferrariis r.c. de Li.li. pro fine terne siue. In thes-
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auro xxxiii.li. Et debet xviii.lL Hugo Bardulf debet c. et x.s. de

Seutagio quos Hugo de Chaucumba Ballivus suus cognovit se

recepisse. Petrus Blundus debet x.s. de eodem Seutagio Walire.

Deplacitis Hugonis et Willielmi Goventrensis et Hcrefordensis

Episcoporum et sociorum suorum.

Idem Vicecomes r.c. de dimid. marc, de Codulvestan hundred pro

murdro. In thesauro xii.d. et debet v.s. et viii.d. Tedinga Bernardi

iilii Lefwini r.c. de dimid. marc, pro fuga Eeginaldi. In thesauro

xii.d. Et debet v.s. et viii.d. Tedinga Radulphi de Aclea r.c. de

dimid. marc, pro fuga Radulphi iilii Radulphi. In thesauro vi.d.

Et debet vis. et ii.d. Idem Vicecomes r.c. de dimid. marc, de Nicolao

de Buregestona pro nova disseisin;! Et de dimid. marc, de Hugone

Presbytero pro eodem. In thesauro liberavit in ii. tallii^. E. Q. E.

Ailricus de \\ itegrava r.c. de dimid. marc, pro supersisa. In thes-

auro ii.s. et vi.d. Et debet iiii.s. et ii.d. Gilbertus de Witegrava r.c.

de dim. marc, pro eadem. In th'ro xviii.d. Et debet v.s. et ii.d.

De Ohlatis per IV. Archiepiscopum Bothcmagensem. Eanulphus

de Piritona r.c. de i. marc, pro Relevio suo. In thesauro liberavit.

E. it
>. E.

De Finibus factis post Beditum Bcgis db Allemania,

Herveius Bagot r.c. de ccc. marc, pro habenda Baronia Roberti de

Stafford qua? est hereditas uxoris ipsius Hervei qua? fuit soror

praedicti Roberti, computatis in fine isto cc. marc, quos autea pro-

miserat Waltero Rothomagensi Archiepiscopo pro eadem hereditate.

In thesauro xl. marc, per manum "Willielmi filii Wimari scilicet de

firma Molendinorum de Stafford de iiii annis quas ipse Willielmus

tenet de ipso Herveio per x. marc, per annum. Et debet cc.lx. marc.

Sed red'lit compotum infra.

Willielmus hiius Wimarchi r.c. de as. pro habenda saisina de

molendino de Stafford secundum cartas suas sicut habuit die qua

Elobertu8 il<i Stafford abiit Jerusalem. In thesauro liberavit. E. Q. e.

Petrus de Broch debet xx.li. per annum pro terra qua? fuit Roberti

del Broch et forestaria de Cnot tenenda ad firmam quamdiu Rex

volucrit. Sed non debet respondere lioc anno nisi de x.li. quos debet

(\it dimidio anno.

Willielmus de Paries debet xxiiii. niarcas pro habenda custodiA

terrae quae Euit Willielmi de RuslialA cum herede ipsius donee

setatem nabeat.

Gilbertus Pechet debet xx.s. pro habenda plenaria saisina de

iibero tenemento suo in Lichefeld quod disrationavit in curia

Begifl versus Episcopum Uoventrensem.
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Eeginaldus de Puteo debet x. marc, pro habenda terra quam Domi-
nus Rex Pater dedit patri ipsius Eegihaldi in Villa de Euggelega.

Walterus de Witefeld deb. r.c. de x. marcis pro habenda pace de

hoc quod Eva uxor sua dicebat se maritasse ei sine asensu Eegis

et pro habendis terris suis qure propter hoc capta? fuerunt in manu
Domini Eegis. In thesauro lib. E. Q. e.

Willielmus de Samford debet i. marc, pro habenda assisa de nova

disseisina versus Episcopum Coventria? de libero tenemento suo in

Hendesacra et Licheffelde.

Hugo Alius Petri debet xxxvi. marc, pro habenda custodia terra?

et heredis qua? fuit Willielmi de Bushala qua? est de feodo ipsius

Hugonis.

De^Scutagio ad Rcdcmptionem Domini Regis.

Episcopus Cestrensis debet xv.li. de Scutagio Militum suorum.

Sed Hugo Pipard respondet infra de eodem Scutagio.

Eadulphus de Sumeri r.c. de l.li. de Scutagio feodi Gervasii

Painell. In th'ro vii.li. et x.d. Et debet xlii.li. et xix.s, et ii.d.

Thomas de Verdun debet xx.s. de Scutagio.

Herveius Bagot r.c. de lx.li. de Scutagio. In th'ro (sic).

Idem Vicecomes reddidit in th'ro xl.s. de Scutagio Hugonis Pan-

tulf in hoc comitatu. Et vi.s. et viii.d. de Scutagio Henrici de Oilli

in hoc comitatu.

Comes de Ferrariis habet quietantiam per breve Eegis de Scutagio

suo in hoc comitatu.

Willielmus de Braiose habet quietantiam Scutagii sui per Begem.

Herveius Bagot r.c. de cclx. marc, pro habenda Baronia Robert]

de Stafford quae est hereditas uxoris ipsius Herveii qua? fuit soror

prosdicti Eoberti computatis in fine isto cc. marcis quas antea pro-

miserat W. Archiepiscopo Eothomagi pro eadem hereditate. In th'ro

c. et liii.li. et vi.s. et viii.d. Et Eicardo del Pech xx.li. ad custodien-

dum castellum de Bolesoura per breve Eegis. E. Q. E.

(O/i the same membrane of the Roll.)

Hugo Pipard reddit compotum de c. et xxxvi.li. et xix.d. (sic) de

firma, et exitibus maneriorum Episcopates Conventrensis de dimidio

anno. In thesauro liberavit in xix talliis et quietus est. Idem

reddit compotum de xii d. pro espuario soro de servitio Eoberti filii

Walteri. In thesauro liberavit et quietus est.

(On another membrane, headed as follows,)

Rotulus escactarum et luardarum de quibus Hugo Bardulf respondet.

Idem Hugo reddit compotum de vi.s. et ii.d. de firma terra? qua?

fuit Eicardi de Albredeston de dimidio anno et de v.s. et iiiid. de

D
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redditu Eicardi de Aluredeston in Hylle de anno integro. Et de

xxxv.s. de redditu Willielmi Basset in Cliedele de dimidio anno, et

de xlvi.s. de redditu terra? Eicardi de Vermin in Erlaveston de

dimidio anno, et de xiii.s. et iiii.d. de catallis ejusdem Eicardi ven-

ditis in Erlaveston. Summa c. et v.s. et x.d. In th'ro lib. in v. talliis

et quietus est.

Warwickshire and Leicestershire Pipe-Roll of 6 Ric. I.

Vicecomes r.c. de ix.li. et xi.s. et v.d. de catallis Eoberti del Broc

venditis.

From the Buckinghamshire and Bedfordshire Roll of 6 Ric. 1.

Nova Oblata per Archiejjiscopum Cantuaricnsem.

Simon Basset reddit compotum de c. marc, pro habenda terra

Eicardi de Vernun quam cepit cum uxore sua qua? terra fuit here-

ditas uxoris predicti Simonis. In thesauro l.li. et debet xvi.li. et

i. marc. Thomas de Verdun debet ccc. marc, pro habendis terris et

castello patris sui.

From the Oxfordshire Pipe-Roll of 6 Ric. I.

Alina de Duston debet cc. marc, pro habenda dote sua et maritagio

sed r.c. in Norhamtescira.

From the Notts and Derby Pipe-Roll of 6 Ric. I.

Nova Oblata post redditum Regis ab Alemannid.

Alicia de Duston debet cc. marc, pro habenda dote sua et maritagio

sed reddit compotum in Norhantescira.

Gilbertus Basset r.c. de c.li. pro filia sua maritanda Tome de Ver-

dun. In th'ro lib. E. Q. E.

From the Northamptonshire Pipe-Roll of 6 Ric. I.

De Promissis.

Petrus Alius Eadulphi et Alizia de Duston uxor ejus etWillielmus

Alius Alizia3 reddunt compotum de cc. marc, pro habendis villis de

Wichlea et de Duston cum pertinentiis sicut jus suum, computatis

in fine isto c. et xl. marc, quas antea dederant pro recognitione

villa? de Wichlea de saisina patris sui et fratris sui. In th'ro c.

marc, et debent c. marc.

From the Salop Pipe-Roll of 6 Rie. I. ,

Nova Placita et Novce Conventiones de novis oblatis post adventum
Regis ab Alemannid.

Tomas filius Eogeri r.c. de v. marc, pro habendo redditu xvi. soli-

dorum et i. nisi per annum de terra de Widitona quam tenet de Eege
in capite per serjanteriam inveniendi i. militem ad conducendos Wa-
lenses de Powifl ad curiam Regis. In th'ro liberavit et quietus est.

Adam de Besin reddit compotum de v. marc, pro habenda pace
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de hoc quod duxit Mabiliam Extraneam de Burgardeslega in uxorem
sine licencia Eegis et pro terra sua de Salopescira habenda in pace.

In th'ro liberavit et quietus est.

Indorsement on the Oxfordshire Pipe-Roll of 6 Ric. I.

Willielmus Comes de Ferrariis—Willielmus de Eedewal pro eo

reddit compotum de firma et exitibus de Notingeham et Derbiscira

de vii. septimanis quibus tenuit comitatus .

et v.s. et ix.d. bl. de firma de Mamefeld. Et

de iiii.li. et xvii.s. et iii.d. blanc. de firma de Cestrefeld et de Wurm
. Et de xxvi.li. blanc. de ..... .

. de Carleton juxta

Blida. Et de lxvi.s. et vi.d. blanc. de firma de Edenestowa. Et de

xviii.li. et x.s. et vi.d. blanc. de firma de Oswardebech

de firma de Stienton.

Summa quarter xx. et x.li. et xvi.s. et viii.d. blanc. quod est exten-

sum quater xx. et xv.li. et vii. s. et v.d. numero. In thesauro

Idem r.c. de iiii.li. et ix.s. et

ix.d. de remanenti firmse Comitatus. Et de xxxviii.s. numero de

firma de Clypeston. Et de . . . .

de Bukewell de honore Willelmi Peverelli. Et de vi.li. numero de

firma de Cliston de eodem honore et de xxxiii.s. et viii.d. de

Et de xi.s. de exitu de

amercota terra . . Rogeri Et de xvi.s. de Hukenh
Et de

de catallis inimicorum Eegis

venditis. Summa c. et vi.li. et . . s. et iiii.d.

Eogero carpentario et sociis suis xlv.s. de

litibus apud Derebi de xv. diebus xxvi.

Et in liberatione lxvii.

(about twelve more lines quite illegible except the won

arbalestariorum " (near the end).

xxvi. mi-

militibus apud N

ds) " ad defensam
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NOTES OX THE PIPE-ROLL OF 6 RICHARD I. (MICHAELMAS, 1194).

Xing Richard, ransomed from his German prison, landed at

Sandwich on March 20th, 1194. At Easter (April 10th) following,

Hugh de Xovant, Bishop of Coventry, vacated the Shrievalty of

Staffordshire. He had already lost the Shrievalty of Warwickshire

and Leicestershire.

According to ordinary routine, this year's Pipe-Eoll should have

commenced with the Bishop's account of his half-year's ferm of

Staffordshire, viz., of £70 blanche. That account was not forthcoming,

so there is a dead blank after the insertion of his name on the Eoll.

The Bishop's account for the said half-year will be found in the

Pipe-Eoll of King Richard's seventh year.

Hugh de Chaucumbe, the Bishop's successor as Sheriff of Staf-

fordshire, paid 100 merks for the post, and was to hold it during